



BACHEM'S

FRISCHE WELT

Vorgebirgsbahnweg 3 /
Ecke Grootestraße
53121 Bonn-Dransdorf

Telefon:
0228 92894504

Öffnungszeiten:
Mo.–Sa.: 08.00–21.00 Uhr

NOCH MEHR SPAREN
MIT DER EDEKA APP!

Exklusiv mit
der EDEKA App!

NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!

AB 3 STÜCK
für je nur
€ 0.88
(1 kg = € 4.40 /
€ 7.33)



Arla BUKO

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)

NUR MIT DER APP:
ab 3 Stück: € 0.88
(1 kg = € 4.40 / € 7.33)

EINZELPREIS

-50%

0.99
-1.99¹



**Weihenstephan
Haltbare Milch**
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER

-34%

1.11
-1.69¹

EDEKA APP-PREIS²

-41%

0.99
-1.69¹

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück, Handelsklasse A,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

-29%

3.50
-4.99¹



Landliebe Butter oder
Die Streichzarte
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 9.16)

SUPERKNÜLLER

-36%

2.29
-3.59¹

EDEKA APP-PREIS²

-44%

1.99
-3.59¹

(1 kg = € 7.96)

Driscoll's

Portugal
Himbeeren
rot, Klasse I,
250 g Packung
(1 kg = € 13.32)



SUPERKNÜLLER

3.33

Exklusiv
mit der
APP

Gratis*

1 Kasten kaufen
und eine 0,5 l Flasche
Coke Zero, Coke Light,
Coke Zero koffeinfrei
oder Fanta Zero im
Wert von 1.29 € gratis
dazu!

*zzgl. Pfand



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

SUPERKNÜLLER

-37%

9.99
-15.99¹



**Lorenz
Crunchips**
oder **Nic Nacs**
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g
Beutel (1 kg =
ab € 6.60)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
-1.99¹

**1/2
Preis**

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 1.11, Landliebe € 3.49, Lorenz € 1.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 9.99, Hähnchenschenkel € 3.99, Arla BUKO € 1.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Laura Bachem e.K., Vorgebirgsbahnweg 3, 53121 Bonn-Dransdorf. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW30: 21.07. - 26.07.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!



**10% AUF
OBST & GEMÜSE
VOM 21. – 26. JULI 2025.***

*Coupon nur gültig vom 21.07. bis zum 26.07.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 4.23)

AKTIONSPREIS
-44%
2.22
~~3.99~~



EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.99
~~3.99~~

(1 l = ab € 3.79)



Mutti
Pesto oder
Pastasauce
versch. Sorten,
je 180 g /
400 g Glas
(1 kg = € 13.83 /
€ 6.23)

EDEKA APP-PREIS²
-39%
1.99
~~3.29~~

(1 kg = € 11.06 / € 4.98)

AKTIONSPREIS
-24%
2.49
~~3.29~~



Zum Dorfkrug
Salatsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 6.76)

EDEKA APP-PREIS²
-39%
1.39
~~2.29~~

(1 l = € 5.56)

AKTIONSPREIS
-26%
1.69
~~2.29~~



Wasa
Knäckebrot
versch. Sorten,
je 200 g -
275 g Packung
(1 kg = ab € 7.24)

EDEKA APP-PREIS²
-37%
1.49
~~2.39~~

(1 kg = ab € 5.42)

AKTIONSPREIS
-16%
1.99
~~2.39~~



Hidrofugal
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 23.27)

EDEKA APP-PREIS²
-17%
3.29
~~3.99~~

(1 l = € 21.93)

AKTIONSPREIS
-12%
3.49
~~3.99~~



**Johnnie Walker
Black Label**
Blended
Scotch Whisky,
12 Jahre,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

AKTIONSPREIS

-23%

19.99
• 25.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-26%

18.99
• 25.99¹

(1 l = € 27.13)

Aperol Spritz
10,5% Vol.,
Packing = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)

EDEKA APP-PREIS²

-33%

5.99
• 8.99¹

(1 l = € 9.98)

AKTIONSPREIS

-22%

6.99
• 8.99¹

Pfanner Teegetränk
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0.60)

AKTIONSPREIS

-40%

1.19
• 1.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-50%

0.99
• 1.99¹

(1 l = € 0.50)

**Underberg
Original oder
Espresso Herbtini**
44% / 27% Vol.,
je Packung = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

EDEKA APP-PREIS²

-30%

6.99
• 9.99¹

(1 l = € 29.13)

AKTIONSPREIS

-20%

7.99
• 9.99¹

**Bitburger
Stubbi**

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,33 l
(1 l = € 1.44)
zzgl. € 3.10
Pfand

Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.

EDEKA APP-PREIS²

-30%

8.99
• 12.99¹

(1 l = € 1.36)

AKTIONSPREIS

-26%

9.49
• 12.99¹

Valensina Fruchtsäfte
versch. Sorten, je 0,7 l / 1 l
Flasche (1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

-28%

1.79
• 2.49¹

EDEKA APP-PREIS²

-36%

1.59
• 2.49¹

(1 l =
€ 2.27 /
€ 1.59)

Exklusiv
mit der
APP

Nutze die EDEKA APP

Langnese Magnum

Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung (1 l = ab € 6.17)
Preis ohne App: € 4.49
(1 l = ab € 12.47)

1/2
Preis



EDEKA APP-PREIS²

-50%

2.22
• 4.49¹

Exklusiv
mit der
APP

Lorenz Saltletts

versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 5.55)
Preis ohne App: € 2.19
(1 kg = ab € 10.95)



EDEKA APP-PREIS²

-49%

1.11
• 2.19¹

Exklusiv
mit der
APP

Somat Spülmaschinen-Tabs

versch. Sorten,
je 50 - 70 Tabs Packung (1 Tab = ab € 0.11)
auch Somat Pulver, Gel oder Caps
versch. Sorten im Angebot
Preis ohne App: € 9.45
(1 Tab = ab € 0.14)

XXL 63 TABS

Programm wechseln & sparen >

Somat

ALL IN 1 EXTRA
TABS

XXL 50 TABS

Programm wechseln & sparen >

Somat
GOLD TABS



EDEKA APP-PREIS²

-15%

7.99
• 9.45¹

Exklusiv
mit der
APP

kinder Schoko-Bons oder Schoko-Bons White

je 200 g Beutel
(1 kg = € 16.65)
Preis ohne App:
€ 3.99
(1 kg = € 19.95)



EDEKA APP-PREIS²

-16%

3.33
• 3.99¹

Exklusiv
mit der
APP

müller Milch Reis

versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.20 / € 2.44)
Preis ohne App: € 0.99
(1 kg = € 4.95 / € 5.50)



EDEKA APP-PREIS²

-55%

0.44
• 0.99¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller € 0.39, Somat € 9.45, kinder € 3.99, Langnese € 2.49, Lorenz € 2.19

30_25_BI_S04



und sichere dir die besten Preise!

Exklusiv
mit der
APP

Thomy Delikatess Mayonnaise oder Remoulade
82% / 80% Fett, je 200 ml Tube (1 l = € 7,95)
Preis ohne App: € 2,29
(1 l = € 11,45)



EDEKA APP-PREIS²

-30%

1,59
• ~~2,29~~¹

Exklusiv
mit der
APP

hella
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,76)
zzgl. € 0,25 Pfand
Preis ohne App: € 1,29
(1 l = € 0,86)



EDEKA APP-PREIS²

-11%

1,14
• ~~1,29~~¹

Exklusiv
mit der
APP

Mutti Tomatenmark
3-fach konzentriert,
200 g Tube (1 kg = € 7,45)
Preis ohne App: € 1,99
(1 kg = € 9,95)



EDEKA APP-PREIS²

-25%

1,49
• ~~1,99~~¹

Exklusiv
mit der
APP

Weinschorle
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
Preis ohne App: € 1,99



EDEKA APP-PREIS²

-25%

1,49
• ~~1,99~~¹

SCHNELL BEZAHLEN, CLEVER SPAREN – PER APP.



NOCH MEHR
SPAREN
MIT DER
EDEKA APP!



Jetzt
downloaden
und sparen!



- ♥ Bezahlfunktion einmalig in der App einrichten
- ♥ An der Kasse nur noch QR-Code scannen
- ♥ Payback verknüpfen und beim Bezahlen Punkte sammeln
- ♥ Zeit und Geld sparen bei jedem Einkauf

WENIGER BEZAHLEN, MEHR GENUSS!

9:30

**DIESE WOCHE
EXTRA SPAREN.**

**10% AUF
OBST & GEMÜSE
VOM 21. – 26. JULI 2025.***

*Coupon nur gültig vom 21.07. bis zum 26.07.2025
und nur gegen Vorlage der EDEKA-App
an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar.
Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl
des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Start

Vorteile



An der Kasse



Einkaufsliste

Mehr

EDEKA Bio

Ecuador

Bananen

1 kg

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.99

Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig, Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99

mein Land
EDEKADeutschland
**Johannis-
beeren**aus NRW, rot, Klasse I,
500 g Schale (1 kg = € 3.98)

ohne Deko

offene
500 g Schale:
€ 1.99

EDEKA Bio

Polen
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS

1.99

Ungarn
Zwetschgen
Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.49

demeter

Spanien
Bio-Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Schale
(1 kg = € 6.23)

AKTIONSPREIS

2.49

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Sonnenblumen
Länge: 50 cm,
5er Strauß oder
Orchidee
versch. Farben,
je 7 cm Topf,
je

AKTIONSPREIS

4.77

CONVIVA
Gewürtemisch

Obstbecher
Fruchtmix,
verzehrfertig,
250 g Schale
(1 kg = € 8.88)



AKTIONSPREIS

2.22

Kolumbien
Physalis
ohne Blatt,
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99

Obst & Gemüse

meinLand EDEKA

Deutschland
Bio-Möhren
aus NRW, Klasse II,
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS

1.49

Bioland

GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Zwiebeln
Klasse II,
2 kg Netz
(1 kg = € 1.40)



DISCOUNTPREIS

2.79

BIO

Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.19

meinLand EDEKA

Deutschland
Zucchini
aus NRW, grün,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.99

NATUR
TALENTE

GUT & GÜNSTIG

NEUE ERNTE!

SPEISEFRÜH-KARTOFFELN
VORWIEGEND FESTKOCHEND

EDEKA

GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Frühkartoffeln
vorwiegend festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.00)

DISCOUNTPREIS

2.49

meinLand EDEKA

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück



AKTIONSPREIS

1.29

meinLand EDEKA

Deutschland
Mini-Romatomen
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS

2.99

Niederlande
Basilikum
ca. 15 cm,
Topf



XXL-Topf

AKTIONSPREIS

1.79

EDEKA
Herzstücke

Classic Salatmix
400 g Beutel
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS

2.99

EDEKA
Herzstücke

Niederlande
Mini-Rispentomaten
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.50)



AKTIONSPREIS

1.00

SUPERKNÜLLER

Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme
für Grillfleisch.



SUPERKNÜLLER

0.88

Schweinerückensteaks
versch. mariniert, je 100 g

GUT & GÜNSTIG

Grillbriketts

Intensive Hitzeentwicklung.
Für knusprig-saftiges Grillen.
3 kg Sack (1 kg = € 1.00)



DISCOUNTPREIS

2.99

meiLand EDEKA
Frisches
Schweinegehacktes,
Schweinemet
pikant gewürzt
oder gewürzte,
küchenfertige
Hacksteaks
je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.99

Cheeseburger-Röllchen

Rinderhackfleischröllchen
mit Käse, Tomaten und Gurken,
100% Cheeseburger-Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



Dicke Schweinerippe
frisch oder geräuchert,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.99

RASTING

Riesenrostbratwurst XXL
oder Riesenkrakauer XXL
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 11.84)



SUPERKNÜLLER

4.44

RASTING

Frische Bratwurst
grob oder fein,
vom Schwein, je 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99

Fleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99

Frische
Bratwurst
Jalapeño, grob, würzig-scharf
oder italienische Salsiccia,
pikant gewürzt, je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.49

Schweinenackenspieße
mariniert, je 100 g



Frische
Putensteaks
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

Hähnchenbrust filet
im Baconmantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

**Schinken-
krustenbraten**
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen, mit Knusperschwarte,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.99

Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

SUPERKNÜLLER
6.99

RASTING

Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

**Currywurst
mit Sauce**
normal oder extra scharf,
je 300 g Schale (1 kg = € 9.23)



AKTIONSPREIS
2.77

Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

AKTIONSPREIS
6.99



Vielfalt für jeden Geschmack.

Delikatess
Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-**
zwiebelmettwurst
mit **Paprika**
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

AKTIONSPREIS

1.50

Geflügelwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
herzhaft im Ge-
schmack, 100%
Geflügelfleisch,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIER WOHL PLUS

SUPERKNÜLLER

1.49

Schla-Wiener
nach Art
Wiener Würstchen,
200 g Packung
(1 kg = € 13.45)

HALTUNGSFORM
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

2.69

Rügenwalder
Teewurst
grob, fein oder
mit grünem
Pfeffer,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.59

Original italienische
Mortadella „Modena“
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

Gyros-, Pizza-, Käse Lauchsuppe
oder **Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS

4.79

30_25_BI_510

Wurst

RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.59

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

RASTING

Sülze Royal
mit süß-saurem
Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

**Delikatess-
Saftschinken**
heißgeräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Citella

Salame Spianata dolce
oder **La Montanara**
Salami „Milano“
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Citella

Prosciutto Cotto
Tipo Praga
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder mit Chili,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

Aoste

Stickado
versch. Sorten,
je 60 g / 70 g Packung
(1 kg = € 25.57 /
€ 29.83)



AKTIONSPREIS

1.79

Herta

Schinken
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



AKTIONSPREIS

1.69

Käse

Leerdammer Original, Léger oder Delacrème
holländischer Schnittkäse, nussig-milder Geschmack, 30% - 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.11



Beemster Gewürz- oder Kräuterkäse
holländischer Schnittkäse, versch. Sorten, mind. 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.79



Giovanni Ferrari Edizione del Maestro oder Grana Padano
47% / 32% Fett i. Tr., je 60 g Beutel (1 kg = € 17.90)

AKTIONSPREIS

1.79



Switzerland Emmentaler
schweizer Hartkäse mit Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.99



Castello
dänischer Schnittkäse, versch. Sorten, 45% - 50% Fett i. Tr., je 140 g / 150 g Packung (1 kg = € 12.79 / € 11.93)

AKTIONSPREIS

1.79



St. Mang Limburger oder Rubius Weichkäse
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr., je 200 g / 180 g Packung (1 kg = € 9.95 / € 11.06)

AKTIONSPREIS

1.99



Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Beutel (1 kg = € 9.93)

AKTIONSPREIS

1.49



Hirtenkäse
aus Kuhmilch, in Salzlake gereift, 45% / 27% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 6.76)

DISCOUNTPREIS

1.69



Zott Zottarella Minis
Classic oder Basilikum, 45% Fett i. Tr., je 250 g Becher / 125 g Abtropfg. (1 kg = € 13.52) auch Zott Cheese Tiger Original Strings 84 g im Angebot

AKTIONSPREIS

1.69



Old Amsterdam Tasty Grill
Pfannen- & Grilltaler, Original oder Sweet Chili, je 140 g Packung (1 kg = € 17.79)

AKTIONSPREIS

2.49



Cremiger Grillkäse
Kräuter oder Natur, je 2 x 100 g = 200 g Packung (1 kg = € 11.95)

DISCOUNTPREIS

2.39



Rougette Grillkäse
versch. Sorten und Fettstufen, je 180 g Packung (1 kg = € 11.06)

AKTIONSPREIS

1.99





Mövenpick
Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Packung
(1 l = ab € 1.99)

SUPERKNÜLLER

-55%

1.79
• 3.99¹



Zott
Monte Milcheis
versch. Sorten,
je 340 ml - 480 ml
Packung / Becher
(1 l = ab € 6.23)

AKTIONSPREIS

2.99



Der Große Bauer
Joghurt
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.49
• 0.99¹

1/2
Preis

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.11

Dr. Oetker
Götterspeise
Waldmeister
oder Himbeer,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)



AKTIONSPREIS

0.49

Dr. Oetker Götterspeise
Minis oder mit Bubbles
Waldmeister oder Himbeer,
je 6 x 50 g = 300 g / 150 g
Packung / Becher (1 kg = € 2.63 /
€ 5.27)



AKTIONSPREIS

0.79

Valensina
Montebelo
Direktsaft
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



Neu im
Sortiment

AKTIONSPREIS

2.99

Kinder Choco fresh oder Paradiso
je 5 / 4 Stück = 102,5 g / 116 g Packung
(1 kg = € 13.63 / € 11.98)



AKTIONSPREIS

1.39

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten,
je 190 g Becher



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

PAYBACK



Aufgepasst: Wichtige Information

Ab dem 28.07.2025 können
gesammelte °Punkte nicht mehr
mit Geburtsdatum &
Postleitzahl
an der Kasse eingelöst werden.

Jetzt umstellen - Code scannen
oder direkt anrufen unter

☎ 089-540 2080 22



Jetzt umstellen!

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Der Große Bauer € 0.99, Mövenpick € 3.99

30_25_BL_513

Kühlregal & TK



Original Wagner Steinofenpizza oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

SUPERKNÜLLER

-47%

1.79
~~3.39~~



Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 525 g Packung
(1 kg = ab € 7.60)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

AKTIONSPREIS

3.99

Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.58)



AKTIONSPREIS

2.79



Frosta Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



AKTIONSPREIS

2.99



Kräuter- oder Knoblauchbaguette
je 175 g Packung
(1 kg = € 4.51)



DISCOUNTPREIS

0.79



GreenForce Veganer Aufschnitt
Kochschinken oder Leberkäse,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)

AKTIONSPREIS

1.79

Bürger Teigwaren
versch. Sorten, je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.58)



AKTIONSPREIS

1.79

GreenForce Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS

2.49

Popp Feinkostsalate
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99



Crème fraîche
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



DISCOUNTPREIS

0.99

Block House Dressing
Caesar oder French,
je 80 ml Becher
(1 l = € 9.88)



AKTIONSPREIS

0.79

Neu im Sortiment

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Dallmayr Capsa
versch. Sorten,
je 10 Stück =
56 g Packung
(1 kg = € 49.82)

SUPERKNÜLLER

-24%

2.79
• 3.69¹



Melitta
Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

SUPERKNÜLLER

-24%

6.99
• 9.29¹

Melitta
BellaCrema

ganze Bohnen, versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

SUPERKNÜLLER

-30%

13.99
• 19.99¹



Eduscho
Caffè Crema
Kräftig oder
Variation⁴
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

13.99



Bärenmarke
Kaffee-Milch
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 170 g Flasche
(1 kg = € 4.65)

AKTIONSPREIS

0.79

GUT & GÜNSTIG



Weizenbrötchen
zum Fertigbacken,
8 Stück =
560 g Beutel
(1 kg = € 1.98)

DISCOUNTPREIS

1.11



Alnatura
Bio Reiswaffeln
Natur oder mit Salz,
je 100 g Packung
(1 kg = € 6.90)

AKTIONSPREIS

0.69



Milka
Haselnusscreme
350 g Glas
(1 kg = € 6.54)

AKTIONSPREIS

2.29

Nestlé
Cerealien
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g
Packung

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr € 3.69, Melitta Crema € 13.99, Melitta Filterkaffee € 6.99

30_25_BL_515

Schnelle Küche



Heinz Ketchup
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml
Kopfsteckflasche
(1 l = € 4.98 / € 3.98)
auch Heinz Mayonnaise
oder Remoulade
400 ml und weitere
Sorten im Angebot

AKTIONSPREIS

1.99

GUT GÜNSTIG



Thunfischfilets

in eigenem Saft & Aufguss,
195 g Dose / 150 g Abtropfg.
oder in Sonnenblumenöl,
195 g Dose / 140 g Abtropfg.,
je (1 kg = € 6.60 / € 7.07)

DISCOUNTPREIS

0.99



De Cecco
Pasta

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER

-40%

1.49
~~2.49~~

Servier-
vorschlag



Thomy Senf

mittelscharf
oder scharf,
je 200 ml / 250 ml
Tube / Glas
(1 l = € 4.95 / € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99



Bonduelle
Gemüsekonserven

versch. Sorten,
je 300 g / 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.89)

AKTIONSPREIS

1.11



Ölmühle Esterer
Steirisches

Kürbiskernöl g.g.A.
250 ml Flasche
(1 l = € 19.96)

AKTIONSPREIS

4.99

GUT GÜNSTIG



Oliven

grün oder schwarz,
entsteint, je 340 g Glas,
170 g / 160 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.88 / € 6.25)

DISCOUNTPREIS

1.00

GUT GÜNSTIG



**Sandwich-
gurken**

530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.30)

DISCOUNTPREIS

0.99

GUT GÜNSTIG



Pinienkerne
naturbelassen,
50 g Beutel
(1 kg = € 39.80)

DISCOUNTPREIS

1.99

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf verschiedene Maggi Artikel.*

*Alle Angebote gültig vom 21.07.25 bis 26.07.25.

⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.





Dr. Oetker Fertiger Kuchensnack
Duo, Schoko oder Zitrone,
je 140 g Packung
(1 kg = € 14.21)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

AKTIONSPREIS
1.99

PAYBACK



Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Hershey's Cookies 'n' Cream
versch. Sorten,
je 90 g Riegel
(1 kg = € 16.56)

AKTIONSPREIS
1.49



After Eight Classic
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99



Oreo Doppelkeks
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g Rolle
(1 kg = € 9.68 / € 9.49)

AKTIONSPREIS
1.49



Erdnüsse
geröstet und gesalzen,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.00)

DISCOUNTPREIS
2.00



Tortilla Chips
versch. Sorten,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 4.63)

DISCOUNTPREIS
1.39



nimm2 Lachgummi
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.05)

AKTIONSPREIS
0.99



MOVIE PARK
DEUTSCHLANDS FAMILIENFREIZEITPARK Nr. 1

© 2025 Spin Master. Alle Rechte vorbehalten.

40% SPAREN

Mit **EDEKA** zum **Movie Park Germany!**

BEIM ONLINETICKETKAUF ZAHLST DU EINEN SONDERPREIS VON **32€ PRO PERSON!**

Gib den Aktionscode **EDEKASOMMER** auf www.moviepark.de ein, wähle Deine Eintrittskarten sowie Deinen Besuchstag und drucke Deine Tickets direkt zu Hause aus!

Coca-Cola freestyle
® Schutzmarke

Bei Vorlage des EDEKA Onlinetickets am Studio Sip erhältst Du einen Coca-Cola Freestyle Souvenir-Becher zum Preis von 13€ inkl. Gratis-Refill für den gesamten Tag (unbegrenzt im min. 30 Minuten Abstand).

Gültig für einen Parkbesuch bis 28.09.2025*. Keine Kombination mit anderen Angeboten. Keine Auszahlung. Begrenztes Kontingent. Max. 5 Tickets pro Onlinekauf. Keine Einlösung auf bereits reduzierte Tickets. Dieser Coupon muss beim Parkeintritt mitgeführt werden.

*Änderungen und Anpassungen vorbehalten.

Muuuhbiles Abenteuer!

Für tierisch viel Spaß.

schleich

Exklusiv bei uns!

Tragbarer Stall

Der transportable Stall lässt sich auf alle Abenteuer mitnehmen, denn er kann zum Koffer zusammengeklappt werden. Enthält 2 Figuren. B x H x T: ca. 22,2 x 22,5 x 22 cm. Ab 3 Jahren.

AKTIONSPREIS
17.99





**Bionade
Limonade**
versch. Sorten,
je 0,5 l
Glasflasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.15
Pfand

AKTIONSPREIS

0.99



AKTIONSPREIS

0.99

Adelholzener Active 02

natürliches Mineralwasser
ohne Kohlensäure und
mit extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32) zzgl. € 0.25 Pfand

**Booster XXL
Energy Drink**
taurin- und
koffeinhaltig,
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.89

**afri cola
extra koffein**
koffeinhaltig,
4 x 0,25 l Dose =
1 l Packung
zzgl. € 1.00
Pfand

AKTIONSPREIS

2.49

Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand

**10
Extra°Punkte³
= € 0.10**

PAYBACK



AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA **Bio**

**Rote Bete-
oder Sauer-
krautsaft**
je 0,5 l Packung
(1 l = € 2.18)

AKTIONSPREIS

1.09



AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA **Bio**
**Zitronen-
oder Limettensaft**
je 0,2 l Flasche (1 l = € 7.45)

Gerolsteiner Erfrischungsgetränke
versch. Sorten, je Kasten = 24 x 0,33 l
zzgl. € 3.42 Pfand

25 PAYBACK

**200
Extra°Punkte³
= € 2.00**

PAYBACK



**Thomas Henry
Bittergetränke**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK



**Sichere dir jetzt
dein Komplettsset!**

**Komplettsset:
Alle 6 Sets
enthalten!**

*Nur in teilnehmenden Märkten.
Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Blockz Komplettsset € 25.94

Blockz

SUPERKNÜLLER

-23%

19.99
• 25.94¹

Supermarkt-Set, LKW-Set, Bedientheken-Set,
Shopper-Set, Frische-Set und Kassen-Set für 19.99 €*.
Mehr Infos unter edeka.de/blockz.

Lass es ploppen!

Auch alkoholfrei im Angebot.

Flensburger
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

AKTIONSPREIS
12.99



HB Hofbräu Original
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Schöfferhofer
Hefeweizen oder Hefeweizen Alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



Auch alkoholfrei im Angebot.

AKTIONSPREIS
14.99

Sester Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
9.99

Grevensteiner C. & A. Veltins
Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l (1 l = € 1,75)
zzgl. € 2,78 Pfand



AKTIONSPREIS
13.99

Kapuziner Weißbier,
Weißbier alkoholfrei
oder Kellerweizen
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



Auch alkoholfrei im Angebot.

AKTIONSPREIS
14.99

Tönissteiner
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



Glasflaschen

AKTIONSPREIS
4.99

Clausthaler
Original oder
Naturradler,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



Alkohol-frei

AKTIONSPREIS
3.99

Jever
Pilsener oder
Fun Alkoholfrei
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 0,25 Pfand



Auch alkoholfrei im Angebot.

AKTIONSPREIS
0.85

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Wein & Spirituosen

Ouzo 12
oder **12 Gold**
Anis Liqueur
38% / 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99

150
Extra°Punkte³
= € 1.50

PAYBACK



Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Jack Daniel's
Honey, Apple und Fire
35% Vol. im Angebot

SUPERKNÜLLER

-20%

15.99
~~19.99¹~~



Deutschland
Wein-Genuss
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,39)

AKTIONSPREIS

1.79



Deutschland - Pfalz
Rietburg
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS

3.99

PAYBACK

Zusätzlich
°punkten!

JETZT AKTIVIEREN!

Ab in die App!



5fach
°Punkte
auf Wein & Sekt*

PAYBACK

So funktioniert's:
*Coupon vorab in der PAYBACK App, auf PAYBACK.de oder,
wenn das EDEKA-Konto mit Payback verknüpft wurde,
in der EDEKA App aktivieren. Bitte dort weitere Coupon-
details beachten. Die Einlösung erfolgt automatisch durch
Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur ein-
malig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift
erfolgt innerhalb einer Woche.
Gültig in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten.
Gültig vom 21.07. - 26.07.2025



9 Mile Vodka
37,5% Vol.,
mit LED-Beleuchtung
im Flaschenboden,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

*LED-Flash im
Boden - der
Hingucker!*

AKTIONSPREIS

9.99



Deutschland -
Mosel / Rheingau
**Deutsche
Rieslinge**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

AKTIONSPREIS

4.99



**Sheridan's Coffee
Layered Liqueur**
15,5% Vol., 0,5 l Flasche
(1 l = € 19,98)

AKTIONSPREIS

9.99



Italien
Villino Azzurro
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

AKTIONSPREIS

2.99



duschdas
Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

AKTIONSPREIS

-44%

0.99
~~1.79¹~~



Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

AKTIONSPREIS

1.49



Spee oder
Weißer Riese
Waschmittel
versch. Sorten,
je 18 WA - 22 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

SUPERKNÜLLER

-20%

3.79
~~4.79¹~~



fit
Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.58)

AKTIONSPREIS

1.29



Domestos
Kraft & Frische
WC Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.25)

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

AKTIONSPREIS

1.69



Domestos
WC-Stein Power 5
versch. Sorten,
je 50 g / 48 g Packung
(1 kg = € 31.80 / € 33.13)

AKTIONSPREIS

1.59



Purina One
Katzennahrung
versch. Sorten,
je 750 g Beutel

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



sooo stark
Küchentücher
klassik, 3-lagig, 4 x 64 Blatt Packung

GUT & GÜNSTIG

DISCOUNTPREIS

2.19



Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

AKTIONSPREIS

2.99

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%⁵

auf das gesamte elkos
Baby Windeln und Pants-Sortiment.**

*Alle Angebote gültig vom 21.07.25 bis 26.07.25.

⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Tempo
Feuchte Toiletentücher
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

AKTIONSPREIS

1.39

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 24.07. – Sa. 26.07.

Rinderhüftsteak

aus Südamerika,
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

2.99

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika



RASTING

Rostbratwurst

grob oder
fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

8.88
• ~~10.99^l~~

Haltungs-
form

1 2 3 4 5

Frischlufftstall

haltungsfarm.de

TIER
WOHL
PLUS

ohne Deko



Deutschland Kulturheidelbeeren

aus NRW, Klasse I,
350 g Eimer (1 kg = € 8.54)

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

2.99
• ~~4.49^l~~



Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 265 g - 580 g Packung
 (1 kg = ab € 6.53)

WOCHENEND KNÜLLER

-20%

3.79
 • ~~4.79~~



Milram
Buttermilch Drink
 versch. Sorten,
 je 750 g Flasche
 (1 kg = € 1.72)

WOCHENEND KNÜLLER

-27%

1.29
 • ~~1.79~~



Faber Sekt
 oder **Light live**
Alkoholfrei
 versch. Sorten,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 3.32)

WOCHENEND KNÜLLER

-34%

2.49
 • ~~3.79~~



Glück
Fruchtaufstrich
 versch. Sorten,
 je 230 g Glas
 (1 kg = € 9.96)

WOCHENEND KNÜLLER

-23%

2.29
 • ~~2.99~~

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rosbratwurst € 8.88, Glück € 2.99, Milram € 1.79, Coppenrath & Wiese € 4.79, Faber Sekt / Light live € 3.79, Kulturheidelbeeren € 3.99

30_25_BL_523

NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA-APP!

Nutze die App und sichere Dir die besten Preise!



**10% AUF
OBST & GEMÜSE
VOM 21. – 26. JULI 2025.***

*Coupon nur gültig vom 21.07. bis zum 26.07.2025 und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



**Pfanner
Teegetränk**
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0.60)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
0.99
• 1.99¹
(1 l = € 0.50)

AKTIONSPREIS
-40%
1.19
• 1.99¹



**Wasa
Knäckebrot**
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g
Packung
(1 kg = ab € 7.24)

EDEKA APP-PREIS²
-37%
1.49
• 2.39¹
(1 kg = ab € 5.42)

AKTIONSPREIS
-16%
1.99
• 2.39¹



**Bitburger
Stubbi**
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,33 l
(1 l = € 1.44)
zzgl. € 3.10
Pfund

EDEKA APP-PREIS²
-30%
8.99
• 12.99¹
(1 l = € 1.36)

AKTIONSPREIS
-26%
9.49
• 12.99¹

**Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.**



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 4.23)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.99
• 3.99¹
(1 l = ab € 3.79)

AKTIONSPREIS
-44%
2.22
• 3.99¹



**Mutti
Pesto oder Pastasauce**
versch. Sorten,
je 180 g / 400 g Glas
(1 kg = € 13.83 / € 6.23)

EDEKA APP-PREIS²
-39%
1.99
• 3.29¹
(1 kg = € 11.06 / € 4.98)

AKTIONSPREIS
-24%
2.49
• 3.29¹



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pfanner € 0.99, Bitburger € 12.99, Langnese € 2.22, Heinz € 1.79